
Melsungen-Fulda 2020/2021
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe Männer Bezirksliga A

Datum 17.10.2020, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft TV J. Neuhof

Spielort Sporthalle der Johannes-Kepler-Schule  Gastmannschaft HSG Werra WHO II

 

Heimmannschaft

TV J. Neuhof
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Eisenstein, Tim - -

2 Ellenbrand, Sebastian - - 3 3/3

3 Neidert, Tobias - - 6 07:20

4 Andre, Michael - - 1

5 Klüh, Julian - -

6 Manz, Johannes - - 2

7 Benkner, Lukas - - 1 53:18

8 Temburg, Christoph - - 2

11 Remmert, Alexander - - 5

16 Müller, Elmar - -

17 Möller, Felix - - 3

21 Enders, Jannik - - 3 56:58

23 Händler, Daniel - - 2

A Schäfer, Jürgen - -

B Remmert, Michael - -

C Kulla, Johannes - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 24:09

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Werra WHO II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Focke, Marvin - -

4 Bachmann, Hendrik - - 02:10

5 Drob, Michael - - 2

6 Klotz, David - - 2

7 Börner, Christian - -

9 Heß, Daniel - - 5 33:27 38:26

11 Keil, Sasha - - 1 25:51 57:53

12 Weitz, Lukas - -

20 Gruner, Fabian - -

21 Werner, Simon - - 1

23 Breitbarth, Ingo - - 5 2/2 01:42

39 Saur, Christian - - 1

99 Pfromm, Marius - - 15:13

A Pfromm, Marcus - -

B Reiter, Horst - -

C König, Philipp - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 48:51

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dr. Mudrak, Jörg - - - - -

SR B Mudrak, Silke - - - - -

Zeitn. Kulla, Antonia - - - - -

Sek. Wenzel, Annika - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV J. Neuhof

Ergebnis 28:17 (13:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:42 Verwarnung 23 Breitbarth, Ingo

Gast 02:10 Verwarnung 4 Bachmann, Hendrik

Heim 02:57 1:0 Tor 11 Remmert, Alexander

Heim 04:54 2:0 Tor 17 Möller, Felix

Gast 06:05 2:1 Tor 9 Heß, Daniel

Heim 06:45 3:1 Tor 23 Händler, Daniel

Heim 07:20 Verwarnung 3 Neidert, Tobias

Gast 07:21 3:2 7m mit Tor 23 Breitbarth, Ingo

Heim 07:52 4:2 Tor 11 Remmert, Alexander

Gast 09:09 4:3 Tor 6 Klotz, David

Heim 09:38 5:3 7m mit Tor 2 Ellenbrand, Sebastian

Gast 10:28 5:4 Tor 9 Heß, Daniel

Heim 10:57 6:4 7m mit Tor 2 Ellenbrand, Sebastian

Heim 13:24 7:4 Tor 4 Andre, Michael

Gast 13:57 7:5 Tor 23 Breitbarth, Ingo

Gast 15:13 Verwarnung 99 Pfromm, Marius

Heim 15:33 8:5 Tor 3 Neidert, Tobias

Heim 18:54 9:5 Tor 8 Temburg, Christoph

Heim 19:40 10:5 Tor 3 Neidert, Tobias

Heim 20:11 11:5 Tor 21 Enders, Jannik

Gast 21:27 11:6 Tor 6 Klotz, David

24:09 Auszeit Heim

Gast 25:51 2 Minuten 11 Keil, Sasha

Heim 25:59 12:6 7m mit Tor 2 Ellenbrand, Sebastian

Gast 26:25 12:7 Tor 9 Heß, Daniel

Heim 27:29 13:7 Tor 23 Händler, Daniel

Gast 28:07 13:8 Tor 11 Keil, Sasha

Gast 29:02 13:9 Tor 9 Heß, Daniel

Gast 32:42 13:10 Tor 23 Breitbarth, Ingo

Gast 33:27 2 Minuten 9 Heß, Daniel

Heim 33:45 14:10 Tor 17 Möller, Felix

Heim 34:20 15:10 Tor 11 Remmert, Alexander

Gast 35:32 15:11 Tor 5 Drob, Michael

Gast 38:20 15:12 Tor 9 Heß, Daniel

Gast 38:26 2 Minuten 9 Heß, Daniel

Heim 38:51 16:12 Tor 3 Neidert, Tobias

Heim 40:05 17:12 Tor 11 Remmert, Alexander

Heim 41:16 18:12 Tor 11 Remmert, Alexander

Gast 42:49 18:13 Tor 23 Breitbarth, Ingo

Heim 44:33 19:13 Tor 3 Neidert, Tobias

48:51 Auszeit Gast

Heim 49:50 20:13 Tor 17 Möller, Felix

Gast 50:41 20:14 Tor 5 Drob, Michael

Heim 51:36 21:14 Tor 6 Manz, Johannes

Gast 51:46 21:15 Tor 21 Werner, Simon

Heim 51:58 22:15 Tor 21 Enders, Jannik

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 52:26 22:16 Tor 39 Saur, Christian

Heim 53:18 2 Minuten 7 Benkner, Lukas

Gast 53:21 22:17 7m mit Tor 23 Breitbarth, Ingo

Heim 53:53 23:17 Tor 3 Neidert, Tobias

Heim 55:15 24:17 Tor 8 Temburg, Christoph

Heim 56:05 25:17 Tor 3 Neidert, Tobias

Heim 56:48 26:17 Tor 21 Enders, Jannik

Heim 56:58 2 Minuten 21 Enders, Jannik

Gast 57:53 2 Minuten 11 Keil, Sasha

Heim 58:02 27:17 Tor 7 Benkner, Lukas

Heim 58:32 28:17 Tor 6 Manz, Johannes
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